АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021											№ 321
Об утверждении актуализированных схем
теплоснабжения поселений на территории
муниципального образования «Старицкий район»
Тверской области до 2030 года

         В соответствии с  Федеральным  законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ                                 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Старицкого района от 17.03.2017 года № 138 «О принятии                                 в 2017-2021 годах органом местного самоуправления муниципального образования «Старицкий район» Тверской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения поселений, входящих в состав Старицкого района Тверской области», учитывая результаты публичных слушаний по проектам актуализированных схем теплоснабжения поселений на территории МО  «Старицкий район» Тверской области  до 2030 года от 14 мая 2021 года,

Администрация Старицкого района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения поселений на территории муниципального образования «Старицкий район» Тверской области до 2030 года:
- актуализированную схему теплоснабжения территории муниципального образования Архангельское сельское поселение Старицкого района Тверской области на период до 2030 года (по состоянию на 2021 год) (прилагается);
- актуализированную схему теплоснабжения территории муниципального образования Емельяновское сельское поселение Старицкого района Тверской области на период до 2030 года (по состоянию на 2021 год) (прилагается);
- актуализированную схему теплоснабжения территории муниципального образования Ново-Ямское сельское поселение Старицкого района Тверской области на период до 2030 года (по состоянию на 2021 год) (прилагается);
- актуализированную схему теплоснабжения территории муниципального образования  сельское поселение «станция Старица» Старицкого района Тверской области на период до 2030 года (по состоянию на 2021 год) (прилагается);
- актуализированную схему теплоснабжения территории муниципального образования городское поселение город Старица Старицкого района Тверской области на период до 2030 года (по состоянию на 2021 год) (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Капитонова А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания, подлежит опубликованию в газете «Старицкий вестник» и  размещению на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.

Заместитель главы администрации
Старицкого района		                                                                                А.Ю. Капитонов

*С приложениями к постановлению можно ознакомиться  на официальном сайте администрации Старицкого района

[bookmark: _GoBack]